

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo na zhotovitele stavby

„Dvoupodlažní parkoviště (na místě bývalé transfuzní stanice) v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, České Budějovice“
ze dne 1. 9. 2016

Smluvní strany:	
Objednatel:	
Obchodní firma:	Nemocnice České Budějovice, a. s.
Sídlo:	České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01
IČO:	260 68 877
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1349
Zastoupen:	MUDr. Břetislav Šon, předseda představenstva Ing. Martin Bláha, MBA, místopředseda představenstva
<i>jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)</i>	
Zhotovitel:	
Obchodní firma í:	PRADAST, spol. s r.o.
Sídlo:	Nám, Př. Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
IČO:	608 26 053
Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci):	Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3777
Zastoupen:	Ing. Petr Steinbauer, jednatel
<i>jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)</i>	

smluvní strany uvedené shora se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3, kterým se mění vzájemná práva a povinnosti takto:

I.

Odůvodnění uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

- 1.1. Z důvodu objektivní a prokazatelné potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v projektové dokumentaci původní veřejné zakázky), jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení (dokončení) původních stavebních prací předmětné stavby, zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2016 v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.

V souladu s čl. III, odstavce 3.4 v návaznosti odstavce 3.1 smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2016 se upravuje rozsah a cena díla, a to na základě vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 5 (více práce), které byly podkladem pro zpracování soupisu dodatečných stavebních prací a pro zpracování a předložení položkového rozpočtu dodatečných stavebních prací v jednacím řízení bez uveřejnění. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Předmětný dodatek bude současně zohledňovat i neprovedené stavební práce, tzv. méněpráce, jelikož tato úprava nemá vliv na vícepráce, a to v tomto rozsahu:

Smluvní celková cena díla bez DPH	28 680 800,- Kč
Celková cena bez DPH (dodatek č. 1)	31 867 574,- Kč
více práce celkem bez DPH	622 752,- Kč
méně práce celkem bez DPH	268 300,- Kč
nová celková cena bez DPH	32 222 026,- Kč

- 1.2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací.

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstává beze změny.
- 2.2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 9. 2016 podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potřeba podpisu jiných osob.
- 2.3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.
- 2.4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení dodatku obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel.
- 2.5. Přílohou tohoto dodatku jsou:
- odsouhlasený změnový list včetně odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací
 - položkový rozpočet více prací a méně prací

Objednatel:

V Českých Budějovicích dne 25 -05- 2017

MUDr. Břetislav Šon
předseda představenstva

Podpis: _____

Ing. Martin Bláha, MBA
místopředseda představenstva

Podpis: _____

Razítko: **Nemocnice České Budějovice, a.s.**
IČ: 260 68 877
01

Zhotovitel:

V Českých Budějovicích dne 25 -05- 2017

Ing. Petr Steinbauer
jednatel

Podpis: _____

PRADAŠT, spol. s r.o.

Nám. P. Otakara II. č. 10/6 Provozovna:
370 01 České Budějovice Sosní 949/27
DIČ: CZ60826053 Stěpanovice
Tel.: 387 984 922 373 73 (1)

Razítko:

Stavba:	Nemocnice Č. Budějovice - parkovací dům - ZL č.5	
	Datum vydání ZL	19.5.2017
Zhotovitel:	PRADAST spol. s r.o., Nám.př.Otakara II, 370 01 Č.Budějovice	
Objednatel:	Nemocnice České Budějovice, B. Němcové 585/54, České Budějovice	
Projektant:	Ing. Špulák Milan, JPS J. Hradec s.r.o.	
TDI:	Libor Pils, Fingo engineering s.r.o. Č. Krumlov	

Cena bez DPH: **354 452 Kč**


změny technického řešení:

Záměna odvodnění smykové lišty

Z důvodu lepšího odvodnění stavby byly litinové vpusti nahrazeny nerezovým žlabem s pozinkovanými svody. Bude tím eliminováno nebezpečí vzniku lokálních míst zaplněných vodou v případě, že dojde k závadě na odtoku jednotlivého svodu či jeho napojení na ležatou kanalizaci. U průběžného žlabu se v tomto případě na rozdíl od vyspádování vždy k samostatné vpusti tento problém odstraní, neboť všechny vpusti jsou propojeny v jedné výškové úrovni a tak při poruše jedné vpusti je odtok zajištěn pomocí vpusti ostatních.

Na základě statického výpočtu Ing. Marchala byly do železobetonové desky osazeny smykové lišty, které zabrání vytvoření smršťovacích trhlin v místě pracovních spar a tím se zcela eliminuje nebezpečí poškození povrchové úpravy tj. pojízdné stěrky parkoviště na střeše objektu.

354 452 Kč

Zhotovitel: Pradast, spol. s r.o. nám. Př. Otakara II. 10/6 370 01 Č. Budějovice	Datum:	PRADAST, spol. s r.o.
	Podpis	Nám. Př. Otakara II. č. 10/6 370 01 České Budějovice DIČ: CZ60826056 Tel. 387 984 922
Projektant: JPS J. Hradec s.r.o. Ing. Špulák Milan	Datum:	
	Podpis	 J. Hradec s.r.o. Jarníkovská 753/II Jindřichův Hradec DIČ: 035-26 03 51 38
Objednatel: Nemocnice České Budějovice a.s. Ing. František Bostl B. Němcové 585/54, Č. Budějovice	Datum:	
	Podpis	Nemocnice České Budějovice, a.s. IČ: 260 68 877
TDI: Fingo engineering s.r.o. Libor Pils	Datum:	FINGO ENGINEERING s.r.o. Žižkova tř. 309/12 370 01 České Budějovice
	Podpis	IČ: 03951103, DIČ: CZ03951103 tel.: 775 344 458, 604 321 288

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Parkovací dům Nemocnice České Budějovice**

JKSO

Název objektu **Vícepráce, méněpráce**

EČO

Místo

České Budějovice

IČ

DIČ

Objednatel **Nemocnice České Budějovice a.s.**

26068877

Cz26068877

Projektant

Zhotovitel **Nemocnice České Budějovice a.s.**

26068877

Cz26068877

Zpracoval **Tereza Širhalová, DIS**

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

19.05.2017

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	248 311,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	106 141,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		354 452,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

PRADAST spol. s r.o.

Nám. P. Ctakara II. č. 10/6
370 01 České Budějovice
DIČ: CZ60326053
Tel.: 387 984 922

Provozovna:
Sosní 949/27
Štěpánovice
373 73

D Celkem bez DPH 354 452,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	354 452,00	74 435,00

Cena s DPH 428 887,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací dům Nemocnice České Budějovice
Objekt: Vícepráce, méněpráce

Objednatel: Nemocnice České Budějovice a.s.
Zhotovitel: Nemocnice České Budějovice a.s.
Místo: České Budějovice

Zpracoval: Tereza Širhalová, DiS
Datum: 19.5.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	248 311,00	106 141,00	354 452,00	18,500	0,796
8	Trubní vedení - méněpráce	-245 700,00	-22 600,00	-268 300,00	0,000	0,000
9	Trubní vedení - vícepráce	494 011,00	128 741,00	622 752,00	18,500	0,796
	Celkem	248 311,00	106 141,00	354 452,00	18,500	0,796

ROZPOČET

Stavba: Parkovací dům Nemocnice České Budějovice
Objekt: Vícepráce, méněpráce

Objednatel: Nemocnice České Budějovice a.s.
Zhotovitel: Nemocnice České Budějovice a.s.
Místo: České Budějovice

Zpracoval: Tereza Širhalová, DiS
Datum: 19.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 354 452,00 18,500

8 Trubní vedení - méněpráce -268 300,00 0,000

4	8-R	LIT vpust pro parkoviště - montáž	ks	-20,000	1 130,00	-22 600,00	0,000
5	M1	park. vpust DN100 svislá, s přírubou, s aretací, M125, lit.	ks	-20,000	4 050,00	-81 000,00	0,000
6	8-R2	Montáž LIT svodů svislých DN100 - SML litina bezhrdlová, spojováno spojkami	sou	-20,000	1 125,00	-22 500,00	0,000
7	660184	SML roura DN 100/3000 mm	ks	-20,000	756,00	-15 120,00	0,000
8	669586	SML čistíč s kruhovým víkem DN 100	ks	-20,000	2 160,00	-43 200,00	0,000
9	662554	SML redukce DN 125x100	ks	-20,000	405,00	-8 100,00	0,000
10	661234	SML koleno DN 125/88°	ks	-60,000	405,00	-24 300,00	0,000
11	660354/4	SML roura DN 125/ 250 mm	ks	-20,000	324,00	-6 480,00	0,000
12	660354/2	SML roura DN 125/500 mm	ks	-20,000	648,00	-12 960,00	0,000
13	214405	Spojka DN 100	ks	-80,000	130,50	-10 440,00	0,000
14	218594	Spojka DN 125	ks	-100,000	171,00	-17 100,00	0,000
15	--	Přechodka KGUG + G-A set	ks	-20,000	225,00	-4 500,00	0,000

9 Trubní vedení - vícepráce 622 752,00 18,500

1	935932217	Záměna litinových vpustí za nerezový žlab B125, rozdělený čely - 18ks, osazený do hydroizolační hmoty - dpočet ceny	m	55,500	7 591,00	421 300,00	10,995
16	935932217a	Vpustí k nerezovému žlabu	kus	9,000	4 256,00	38 304,00	1,783
17	935932217b	Svody d150 k nerezovému žlabu , pozink, vč.kolen a spojek	m	27,000	1 552,00	41 904,00	5,349
2	985331215	Dodávka a montáž smykových lišt J1010: JDA - 2/10/225. L= 360	kus	300,000	125,00	37 500,00	0,141
3	985331215a	Dodávka a montáž smykových lišt J1011: JDA - 2/12/225. L= 360	kus	184,000	125,00	23 000,00	0,086
18	985331215b	Dodávka a montáž smykových lišt J1013: JDA - 2/16/385. L= 600	kus	108,000	182,00	19 656,00	0,051
19	985331215c	Dodávka a montáž smykových lišt J1015: JDA - 2/20/385. L= 900	kus	24,000	332,00	7 968,00	0,011
20	985331215d	Dodávka a montáž smykových lišt J1015: JDA - 2/16/425. L= 660	kus	180,000	184,00	33 120,00	0,085

Celkem 354 452,00 18,500